ELECTIONS
E N . DEPARTEMENTALES,
MINISTERE REGIONALES
DE L'INTERIEUR . . G Ouyane ecde Martinsue
Liberté
Egalité 20 et 27 juin
Fraternité 2 0 21

Elections départementales 2021

20 et 27 juin 2021

Savoie (73) - canton de Aix-les-Bains-1 (7301)

Résultats du canton au 1°" tour

Bindbmes de candidats

M. Florian MAITRE
Mme Nathalie SCHMITT

M. Jean-Claude CROZE
Mme Linda PROFIT

M. Claude POUSSE
Mme Viviane RAULT

M. Christian DERENTY
Mme Marie HEERAH

*Ballotage : le bindme de candidats peut accéder au 2d tour s'il le souhaite.

Nuances

BC-DVD

BC-DVD

BC-RN

BC-DVD

Voix % Exprimés
3200 49,45
2003 30,95
1 059 16,37

209 3,23

Elus

Ballotage”

Ballotage”

Non

Non



https://elections.interieur.gouv.fr/departementales-2021/index.html
https://elections.interieur.gouv.fr/departementales-2021/073/index.html
https://elections.interieur.gouv.fr/departementales-2021/073/0737301.html

Inscrits

Abstentions
Votants
Blancs

Nuls

Exprimés

Nombre

21 811

14 839

6972

367

134

6471

% Inscrits

68,03

31,97
1,68
0,61

29,67

% Votants

5,26

1,92

92,81

En raison des arrondis a la deuxieme décimale, la somme des pourcentages peut ne pas étre égale a

100%.



https://elections.interieur.gouv.fr/departementales-2021/nuances.html



